



Ekouteria

**on maastoon merkitty kuuntelupiste,
paikka jossa kannattaa pysähtyä kuuntelemaan.**

Keskity kuunteluun. Älä tee mitään muuta, kuuntele.

Sulje puhelin, älä ota selfieitä tai kuvaa, älä juttele.

Jos mahdollista, älä ajattele muita asioita.

Keskittymistä auttaa jos sulkee silmät tai laittaa kämmenet kupiksi korvalehtien taakse.

Mitä ekouteriassa kuulee, vaihtelee vuoden- ja vuorokaudenajan sekä sään mukaan.

Ekouterioita kannattaa käydä kuuntelemassa useasti, eri olosuhteissa.

Turun keskustan alueelle on merkitty seitsemän ekouteriaa.



Ekouteria on merkitty läheiseen puuhun kiinnitetyllä keramiikkalaatalla.

Laatassa on korvan kuva ja teksti: **#kuulumia**.

Ekouterioiden paikkatiedot löytyvät verkkosivulta **www.kuulumia.org**.

EKOATERIOIDEN KUULUMAT JA SIJAINNIT:

Kolme ekouteriaa, joissa voi kuunnella tuomiokirkon kelloja:

AURAJOKIRANTA

Läntinen rantakatu 3 A:n kohdalla ekouteria on portaiden alapäässä rantalaiturilla. Portaiden kivireunukset vaimentavat liikenteen ääniä.

VARTIOVUORI

Heti Tähtitornin alla, kaupunginpuoleisella rinteellä ekouteriassa kuuluu koko keskusta.

RICHTERINRANTA

Aurajoen länsirannan kävelypolulla, Lönnrotintien ekouteriassa kuuluvat Aurajoki, rannan vanhat huvilat ja puistot.

Neljä ekouteriaa, joissa voi kuunnella usean kirkon kelloja samaan aikaan, sunnuntai-aamuisin ja lauantaina klo 18 aikaan:

NUMMENRANTA

Aurajoen ulkoilupolulla, Yo-kylän viljelypalstojen kohdalla on ekouteria, jossa kuuluvat Maarian ja Kaarinan kirkon sekä Tuomiokirkon kellot.

SAMPPALINNANRINNE

G A Petreliuksen muistomerkin luona ekouteriassa kuuluvat Tuomikirkon, Martin ja Mikaelin kellot.

SOTALAISTENPUISTO

Sotalaistenmäen kaupunginpuoleisessa rinteessä Martin kirkon kellot ovat selän takana, mutta ekouteriassa kuulee myös Mikaelin kirkon sekä Tuomiokirkon kellot.

KAKOLANMÄKI

Kakolan kahvilan takana olevalta polulta, ekouterian kohdalla, kuuluvat yhtäaikaan Martin, Mikaelin ja Tuomiokirkon kellot.

Ekouteriat

ovat osa ääni- ja ympäristötaideprojektia "Kuulumia".
Suunnittelu ja toteutus Simo Alitalo ja Tuike Alitalo.
Teos on saanut tukea Turku 2029-säätiöltä.

Toivomme palautetta, kysymyksiä ja kommentteja osoitteeseen kuulumia@gmail.com

